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
TO, PAVIMENTI IN CERAMICA TIPO ROVERE 
SBIANCATO, BAGNO FINESTRATO CON AM-
PIO BOX DOCCIA, LA SALA-INGR. CUCININO, 
LE  2 CAMERE DOPPIE, T.A. CON CALDAIA A 
CONDENSAZIONE  €82.000

IN POSIZIONE ALTAMENTE COM-
MERCIALE.. MQ.36 CATASTALI 
CON BAGNO E RIPOSTIGLIO. PAR-
ZIALMENTE ARREDATO. VENDESI 
E/O AFFITTASI

IN ZONA BARACCOLA GHETTARELLO ZONA VIA ASCOLI PICENO

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO TOTALMENTE NUOVO 2021

GRAZIOSO APPARTAMENTO

NEGOZIO VICINO PIAZZA UGO BASSI
CASA INDIPENDENTE DA RISTRUT-
TURARE  IN ZONA POSATORA, 
FUORI ZONA FRANA, DI MQ. 85 OL-
TRE A CANTINE AL PIANO TERRA E 
CORTE CIRCOSTANTE . € 135.000

UNICA



www.inzonamedia.it

Ristorante GINO

Piazza Rosselli 26    

SPECIALITA’

Stoccafi sso

GINOGINOGINOGINO

VA20313 CENTRO STORICO: Vendesi 
appartamento di 72 mq catastali, situato al 
piano primo di una palazzina di soli 4 abita-
zioni completamente ristrutturata nel 1987, 
composto da ingresso-corridoio, soggiorno 
con angolo cottura, camera, cameretta e 
bagno con vasca, senza finestra. Completa 

la proprietà una cantina al piano interrato. Riscaldamento autonomo, classe energetica F.

A930 CAPODIMONTE: affittasi 
Luminoso e panoramico appartamen-
to, arredato e così composto: ingresso, 
sala, cucina, camera matrimoniale, 
cameretta, ripostiglio e bagno. L’ap-
partamento è situato al 4 piano servito 
da ascensore ed è dotato di riscalda-

mento autonomo, classe energetica E. Si affitta ad un massimo di due persone. 

D021 ZONA PALOMBARE: n
disponibile in affitto capannone di 
650 mq coperti con 2 ingressi, 2 
bagni e corte esclusiva recintata 
di 500 mq circa, con cancello 
automatico e due tettoie. Altezza 
minima 4,70 m, altezza massima 

7,60 m. APE in richiesta

VA20302 FALCONARA M.MA: via 
Flaminia fronte mare, Vendesi appar-
tamento di 100 mq circa, situato al 1° 
piano di una palazzina bifamiliare con 
ingresso comune al piano terra, composto 
da 5 vani e 2 balconi. L’immobile è da 
ristrutturare completamente (impianti, 

pavimenti, rivestimenti, porte, finestre ecc.). APE in richiesta. 

U204  BARACCOLA: via Caduti del 
Lavoro, affittasi ufficio di 180 mq cata-
stali, disposto su due livelli e così diviso: 
piano terra con ingresso indipendente ed 
un’ampia stanza, piano primo con 5 uffici, 
bagno e ripostiglio. L’immobile è dotato di 
riscaldamento autonomo ed è climatizzato, 

inoltre ha parcheggio privato per 3/4 macchine. Classe energetica E.

VA20310 GRAZIE: Vendesi ap-
partamento di 100 mq, sito al 3° 
piano con ascensore e composto da 
ingresso, sala con balcone, cucina 
abitabile con veranda, zona notte con 
2 ampie camere e bagno finestrato 
con vasca e doccia. Completano la 

proprietà soffitta e porzione di garage. Classe energetica G.

CD219 BARACCOLA: all’interno 
del GROSS Ancona proponiamo in 
affitto locale magazzino di 300 mq, 
vano unico con bagno, due ingressi 
e un soppalco di 160 mq con 8 uffici 
e 2 bagni. Gli uffici sono climatizzati 
caldo/freddo, c’è la rete dati , parzial-

mente ammobiliati. Classe energetica D.
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IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona ViaMarsala locale 
uso negozio di mq 80 in 
ottime condizioni con 3 
vetrine euro 1.000 + I.V.A. 
Libero novembre 2024

Ancona Via Palestro loca-
le uso negozio di mq 28 con 
servizio euro 400 + I.V.A. 
libero gennaio 2025

Ancona Zona Comune uso 
ufficio  n. 2 stanze con  
servizio al piano rialzato 
euro 300,00

Ancona Passetto apparta-
mento arredato di mq 80 
al piano terra con ingresso 
soggiorno 2 camere e dop-
pi servizi risc autonomo 
libero da ottobre 2024

Montemarciano loc. Ga-
bella casa colonica in buo-
ne condizioni di mq 100 
con locali al terra e ampia 
corte esterna euro 800

Ancona Zona Piano locale 
uso uffi  cio di mq 200 al 1° 
euro 600

Ancona Corso Garibaldi
appartamento uso uffi  cio 
al 2°con ascensore di mq 
200 e servizi tratt ris.

Ancona Via Orsi apparta-
mento di mq 80 al piano 
rialzato composto da ingresso 
soggiorno cucina 2 camere 
ripostiglio servizio cantina 
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